Kông Chro, ngày 17 tháng 11 năm 2020

Từ ngày 12/10/2020 đến ngày 18/10/2020

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Đ/c LuậtPhòng họp 3A
(8h30) dự Hội nghị triển khai thi hành Luật
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban
hành văn bản

08:30

Đ/c Ẩn, xe 1547Tp. Pleiku
(8h) dự tập huấn Chương trình mỗi xã một
sản phẩm Ocop

08:0016/10/2020

Đ/c Ẩn, xe 1547UBND tỉnh
(8h30) dự họp triển khai các Dự án chăn nuôi
heo

08:30

Đ/c Trung, Minh, Dương, các
Ban HĐ

Ban Tiếp công dânTrực tiếp công dân08:0015/10/2020

Đ/c Ẩn, LuậtNgân hàng CSXH
(14h) Họp Ban đại diện HĐQT NHCSXH
huyện

01:3014/10/2020

Đ/c Minh HĐPhòng họp
(8h) Họp để bàn tổ chức Tiếp xúc đối thoại
với trẻ em năm 2020

08:30

Đ/c ẨnPhòng họp UB(8h) Làm việc với Đoàn Thanh tra tỉnh07:3014/10/2020

Lđ HĐ, UBHT 15/9
(8h) Hội nghị sơ kết 9 tháng công tác phòng
chống tội phạm

08:0013/10/2020

Lđ HĐ, UB, VP, các Ban HĐHT 15/9(14h) kỳ họp HĐND huyện01:30

Đ/cCông an huyện
(8h30) dự Lễ công bố Quyết định điều động
công an chính quy về xã

08:0012/10/2020

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Ngô Hữu Luật

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 1 / 1

12 10